
UCHWAŁA NR LVI/393/2023  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXX/256/2021 Rady Gminy Poświętne z dnia 
7 grudnia 2021 r. w sprawie w udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Wołomińskiemu na rozbudowę drogi powiatowej Nr 4314W w msc. 
Nowe Ręczaje  gm. Poświętne 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 47 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Gminy Poświętne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale XXX/256/2021 Rady Gminy Poświętne z dnia 7 grudnia 
2021 r. w sprawie w udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na 
rozbudowę drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje  gm. Poświętne, 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Wołomińskiemu w łącznej kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy) 
na rozbudowę drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje  gm. 
Poświętne, z czego kwotę 72 894,00 zł w 2023 roku oraz kwotę 
127 106,00 zł w 2024 roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF722C3-E04A-45BC-8583-BA68A8F9561F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LVI/393/2023  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniającej Uchwałę nr XXX/256/2021 Rady Gminy Poświętne z dnia 
7 grudnia 2021 r. w sprawie w udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Wołomińskiemu na rozbudowę drogi powiatowej Nr 4314W w msc. 
Nowe Ręczaje  gm. Poświętne 

Powiat Wołomiński pozyskał dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich WM na w/w zadanie. W latach 2023-2024 w ramach swojego budżetu 
będzie realizował realizuje rozbudowę drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe 
Ręczaje  gm. Poświętne. Planowany koszt realizacji zadania wynosi 
7 321 653,65 zł. 

Inwestycja znacząco wpłynie na poprawę jakości dróg, zwiększy poziom 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miejscowości Nowe Ręczaje  
w gminie Poświętne, co przyniesie korzyści dla mieszkańców gminy. 

Mając to na uwadze, należy stwierdzić, że udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Wołomińskiemu na ww. inwestycję jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF722C3-E04A-45BC-8583-BA68A8F9561F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/393/2023  
Data dokumentu 2023-10-30 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji zmieniająca Uchwałę nr XXX/256/2021 Rady Gminy 

Poświętne z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 
w udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Wołomińskiemu na rozbudowę drogi powiatowej 
Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje  gm. Poświętne 

Identyfikator 
dokumentu 

ECF722C3-E04A-45BC-8583-BA68A8F9561F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2062981170 
Numer seryjny 1DE617243C8BBF7B6B9CD464F26D7E6B 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2023 12:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF722C3-E04A-45BC-8583-BA68A8F9561F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVI/393/2023  RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


